

Åtgärdsplan

Datum: 2009-09-11

Enhet: Postiljonens vård-och omsorgsboende med inriktning ålderdomshem och gruppboende.
Ansvarig för åtgärdsplanen: Enhetschefer: Gunilla Setterberg och Felege Gebeyehu

Utvecklingsområde	Åtgärder	Ansvarig	Klart
Skriftliga rutiner för rapportering av förändrat vårdbehov.	Rutin skriven.	Gunilla Setterberg	19/8
Plan för all personals kompetensutveckling.	Tillägg i befintlig utbildningsplan.	Gunilla Setterberg	15/9
Rutiner för introduktion av nyanställda behöver förbättras.	Uppdatering av befintligt introduktionshäfte.	Gunilla Setterberg	12/8
Rutiner för hantering av boendes egna medel.	Genomgång och uppdatering av riktlinjer från Farsta stadsdelsförvaltning.	Gunilla Setterberg	2/9
All personal skall behärska det svenska språket i tal och skrift.	Vid rekrytering ser vi till att samtliga kan behärska språket i tal och skrift. De tillsvidareanställda som redan arbetar uppmanar vi att gå språkkurser.	Felege Gebeyehu	Klart
Utförarens namn ska finnas synlig på identifikationen.	Vi har arbetat fram ett namnskylt där utförarens namn och logotyp syns.	Felege Gebeyehu	8/9
Löpande dokumentation behöver förbättras för att motsvara kraven.	Vi har granskat samtliga journaler. Informerat personalen att daganteckningar måste skrivas kontinuerligt.	Felege Gebeyehu	10/9
Dokumentation skall förvaras inlästa.	Vi har gått runt och granskat samtliga enheter. Nu förvaras dokumentationen inlästa på alla	Felege Gebeyehu	8/9

Bilaga

Genomförandeplanernas innehåll ska motsvara de krav som ställs.	enheter. Vi har granskat alla genomförandeplaner. Uppdateringar kommer att göras på de planer som inte motsvarar kraven.	Felege Gebeyehu	15/10
Rutiner för hantering av nycklar till boenderum.	Rutin uppdaterad.	Felege Gebeyehu	17/8
Samtliga granskade journaler innehöll inte den lagstadgade journalföringen	Information till sjuksköterskegruppen 20/8 om att detta skall åtgärdas. Åtgärdsplan från Mas.	Gunilla Setterberg	30/9
Journalen innehöll riskbedömningar, dock inte för boende på korttid och växelvård.	Åtgärdsplan från Mas 20/8 till ssk	Gunilla Setterberg	30/9
Vårdplan och rehabplan uppdateras inte minst en gång per år.	Informerade rehab gruppen att åtgärder måste vidtas 2/9	Gunilla Setterberg	30/9
Ledningssystem skall finnas i enlighet med SOSFS:2006:11	Farsta stadsdelsförvaltning kommer att ha färdigställt ett ledningssystem till den 31/12. Då Attendo tar över driften av Postiljonen den 1/11 så vet vi inte hur Postiljonens ledningssystem kommer att se ut den 31/12.	Ingrid Friberg	31/12
Rutiner för anmälan enligt Lex Sarah behöver uppdateras.	Uppdateringen är påbörjad	Gunilla Setterberg	31/10